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 10 

tematów, będę prosił o obecność bo będziemy głosowali, także wiem, że jest też prośba o 

wprowadzenie do porządku obrad punktu, więc też będę prosił, żeby to było robione. 

 

UCHWALENIE MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 

PRZESTRZENNEGO OBSZARU MOGILSKA – CHAŁUPNIKA W KRAKOWIE. 
Projekt Prezydenta, druk Nr 1075, dzisiaj odbywamy II czytanie. Bardzo proszę o informację 

na ten temat. 

 

Dyrektor Biura Planowania Przestrzennego – p. B. Kaczmarska – Michniak 

Panie Przewodniczący! Pani Prezydent! Wysoka Rado! 

Do druku 1075 w wyznaczonym terminie nie wpłynęły poprawki ani autopoprawki, I czytanie 

odbyło się 19 grudnia, bardzo proszę o poddanie głosowaniu projekt miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru Mogilska – Chałupnika w Krakowie. Dziękuję. 

 

Przewodniczący obrad – p. B. Kośmider 

Dziękuję. Otwieram II czytanie, czy ktoś z Państwa Radnych chce zabrać głos? Dziękuję. 

Stwierdzam odbycie II czytania, głosujemy. 

 

 Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem tego projekt uchwały? 

 Kto jest przeciw? 

 Kto się wstrzymał? 

 Czy ktoś jeszcze głosuje? Nie widzę, zamykamy, proszę wynik. 

 

 25 za, 

 1 przeciw, 

 8 wstrzymujących się, 

 1 nie biorący udziału w głosowaniu. Rada przyjęła tą uchwałę. Kolejna sprawa: 

 

PRZYJĘCIE GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 
PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 
NA ROK 2013. 

W tej sprawie odbywamy II  czytanie, mamy poprawki Pana Radnego Węgrzyna i Zięby przy 

czym informuję, że poprawka numer 1 i numer 6 do projekt uchwały została wycofana. 

Mamy negatywną opinię Prezydenta. Otwieram dyskusję, czy w sprawie złożonych poprawek 

ktoś z Państwa Radnych chce zabrać głos? Pan Radny Zięba proszę bardzo. 

 

Radny – p. St. Zięba 

Panie Przewodniczący! Panie Sekretarzu, najwyższy funkcją. Szanowni Państwo! 

Proszę Państwa tak mi się wydawało, że te pieniądze z  korkowego, których jest około 18 mln 

to takie pieniądze trochę wstydliwe, trochę takie niechciane, a to są pieniądze – jak to Pan 

Prezydent był uprzejmy powiedzieć – ściśle znaczone, bardzo ściśle znaczone. I bardzo 

dobrze, że to Pan Prezydent podkreślił, bo te pieniądze mają być na pomoc, na skutki tego, że 

wydajemy koncesję na alkohol, bo alkohol jako pożywka nie jest to samo, co bułka, chleb, 

szynka tylko jest to określony artykuł, który – różnie to nazywają – przy nieumiejętnym 

spożywaniu są skutki, za które potem społeczeństwo płaci, a gmina jako taka też, albo może 

przede wszystkim musi pomagać tym rodzinom i osobom. Mówię to na wstępie po to, aby 

Państwu uświadomić, że one są celowe dla społeczeństwa. Jeżeli mamy taką sytuację, że tym 

rodzinom obligatoryjnie, tym, które są właśnie na wskutek alkoholu nadużywanego przez 

mężczyzn, niestety kobiety też, ostatnio prawie 50 %, potem ta rodzina, dzieci odczuwają 


